
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Bulharská 1557
470 01 Česká Lípa

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová

Rozhodnutí a Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
vyhotovené v souladu § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“)

Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky

Kino Varšava, Liberec – stavební úpravy

Rozhodnutí zadav

Dle usnesení rady města č. souladu s § 48 
2 písm. a) zákona vyloučení účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název
Sídlo Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČO

Odůvodnění vyloučení

Účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky. 

rámci této zakázky stanovil předpokládanou hodnotu zakázky, kterou stanovil na 
000 Kč bez DPH. Tato předpokládaná hodnota byla zároveň stanovena jako 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města 

maximální a nejvýše přípustná. Účastníci byli upozornění na to, že případě, že nabídková 
cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí předpokládanou hodnotu 
předmětu zakázky, bude toto posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a
takového účastníka z další účasti v zadávacím řízení vyloučí.

Účastník ve své nabídce uvedl nabídkovou cenu Kč bez 
DPH. Svou nabídkovou cenou tedy výrazně překročil předpokládanou hodnotu zakázky, 
a tím nesplnil stanovené zadávací podmínky. 

tohoto důvodu v § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení 
tohoto účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Poučení

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka t námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí 
§ 243 zákona písemně vzdát.

…………..…
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města


		2024-05-23T08:59:50+0200




